fatam Pisanam Ecclesiam pertinent, apo-

stolica vobis auctoritate firmamus: salvo

nimirum iure beati Petri et sanctae Ro-

manae Ecclesiae. Nulli igitur omnino ho-

minum fas sit, praedictam Pisanam Ec-

clesiam temere perturbare, aut eius pos-

sessiones auferre. Si qua igitur etc. Cunctis

autem etc. Amen, amen, amen.

Ego Innocentius catholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Theodevinus S. Rufinae episc. ss.

Ego Gerardus presb. card. tit. S. Crucis

in Hierus. ss.

Ego Anselmus presb. card, tit. S. Lau-

rent» ss.

Ego Gotifredus presb. card. tit. S... ss.

Ego Lucas presb. card. Ss. Iohannis

et Pauli ss.

Ego Ivo diac. card. S. Mariae in Aqui-

ro ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Bacchi ss.

Ego Guido diaconus card. S. Adriani ss.

Ego Ubaldus diac. card. S. Mariae in

Via Lata ss.

Ego Chrysogonus diac. card. Sanctae

Mariae in Porticu ss.

Ego Bernardus presb. card, tit S.

Chrysogoni ss.

Datum apud Campilium per manum

Aymerici S. Romanae Ecclesiae diac.

card., in nonas martii, indict. xv, incar-

nationis dominicae anno mcxxxiii, pon-
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tificatus vero D. Innocentii Papae II

anno ix (i).

Dat. die 5 martii anno Domini H33,
pontif. anno ix.

An. C. 1155

XXVI.

Confirmatio honorum omnium ad sanctam

Fesulanam Ecclesiam pertinenlium (2).

SUMMARIUM

Procemium. — Bona omnia, ad hanc Eccle-

siam spectantia, eidem confirmantur: —
In quibus nonnulla adnotantur. — Decre-

tam immunitatis cum solitis clausulis. —
Innoc. PP. et S. R. Eccl. cardinalium sub-

scriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, venerabili

fratri lohanni Fesulano episcopo, eiusque successori-

bus regulariter substituendis, in perpetuum.

In eminenti Aposlolicae Sedis specula,

disponente Domino, conslituti, fratres

nostros diligere episcopos, et Ecclesiis sibi

a Deo commissis suam debemus iustitiam

conservare. Proinde, carissime frater in

Christo Iohannes episcope, tuis iustis

postulationibus clementer annuimus, et

sanctam Fesulanam Ecclesiam, cui au-

ctore Domino prseesse dignosceris, Apo-

(1) Innocentium PP. post concilium, Placentiae

habitum, anno 1152 Pisas se contulisse, ubi alio

coacto concilio anno (si velimus) sequenti, velsal-

tem 1154, Pisanam civitatem et Ubertum archiepi-

scopum honorificentissimis honestasse privilegiis,

testatur Baronius ad annum 1132, sedallatum hic

diploma (nisi supposititium omnino sit) suspicione

non caret, praesertim si perpendamus notas chro-

nologicas ita per seseimplicari, ut vix possitquid-

quam coniici. Sed saeculo x et duobus sequentibus

monachos, ecclesiarumque praepositos, multum
adlaborasse in fingendis suo libito privilegiis, quis

ignorat? Neque vero, ut in praefatione tom. lad-

notavimus, quae huic collectioni inseruimus di-

plomata, fidem a nobis maiorem velimus accipiant,

quam antea habuerint. Si cuiutilitatemullam paria t

hoc, quod ab Ughellio editum retulimus, diploma,

ita poterit effingere: Dal. eie. 5 non. martii, in-

dici, i, etc, vel Dal. eie. 3 non. martii, indici.

xii, incarnationis dominiea» anno 1134, ponti/,

vero D. Innoc. Papae II anno v. (2) Edidit

Ughell., Ital. Sac, tom. u, ubi de episcopis Fe-

sulanis.

Pro a>miu ni.
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stolicae Sedis privilegio communimus.

lZ™Zi*l Statuirai» enira, ut quascumque posses-

spectantia, ei- siones, seu bona, eadem Ecclesia in prae-
dem conOrman- . . ... . ,

*

tur: senti anno mste et legilime possidet, aut

in futurum rationabiliter poterit adipisci,

firma tibi tuisque successoribus et illibala

in quibus non- permaneant. Inquibus baec propriis no-
nulla adnotan- -i 1 . i i

•

t ur minibus adnolanda subiunximus: curtem

et civilatem Fesulanam cum ecclesiis,

curtis et terris adiacenlibus: similiterca-

strum montis Lauri et montem Regis,

Baiauam et curtem Salam, Festilianum,

et Pratum Regis, ecclesiam S. Mariae in

Urbana cum •curie, et Libiano, Biviliano:

castrum, quod aedificatum esse tuis la-

boribus constat, iuxta fluvium Fontana

cum curte rivi Ferioli et Palianti: ca-

strum Ciselo, curtem in monte Acuto et

in Ampiana: montana Sancti Gaudentii

cum alpibus et pertinentiis eorum, sicut

ex regis concessione Ecclesiae tuae collata

sunt: castrum Agnae, curtem Turricolae

et Castilionem, castrum montis Bonelli,

castrum Rofiani, monasterium Sancti Sal-

vatoris situm in episcopatu Pistoriensi,

cum ecclesiis Sancti Potiti et S. Martini,

constructis in Fugnano, in campo Novoli

eccl. S. Martini: in Capraccia medielatem

ecclesiae S. Christinae, in Ripole eccle-

siam S. Salvatoris, S. Michaelis de Mari-

ne, curtem de Calenzano, curtem S. Do-

nini, curtem de Bagnasca, et quicquid

Fesulana Ecclesia possidet in plebe S.

Stephani in Campo et in plebe S. Iohan-

nis in Septimo: in Mengnano ecclesiam

S. Petri cum curte et omnibus decima-

lionibus eorum, monasterium S. Bartho-

lomaei, situm Fesulis, cum ecclesiis et

decimalionibus sibi pertinentibus, mona-

sterium S. Martini, monasterium S. Gau-

dentii cum pertinentiis earum: patrimo-